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■品番のご指定

NT-045/ALS-001 G
 形状 カラー 面状

 045=45 角 453=45 三丁
 452=45 二丁 454=45 四丁

Facial Surface
フェイシャルサーフェス

BⅠ類 ( 磁器質 ) 施釉 
made in Japan ●注文生産品

50 角

50 二丁

50 三丁

50 四丁

NT-045/DSNT-045/F NT-045/RKNT-045/K NT-045/HCNT-045/G NT-045/SG NT-045/SH NT-045/TA NT-045/TCNT-045/BR

NT-045/RBFNT-045/TD NT-045/RBD NT-045/RBI NT-045/RBL NT-045/RBT NT-045/RBP NT-045/RBQ NT-045/RBXNT-045/RBB NT-045/RBE

NT-452/BR NT-452/F NT-452/HCNT-452/DS NT-452/G NT-452/K

NT-452/RBA NT-452/RBONT-452/RBC NT-452/RBN NT-452/RBP NT-452/RBQ

NT-452/RBR NT-452/RBT NT-452/RBWNT-452/RBS NT-452/RBU NT-452/RBX-L NT-452/RBX-R

NT-452/RBY NT-452/S NT-452/SHNT-452/RK NT-452/SG NT-452/TA NT-452/TB

NT-452/TC NT-452/TE NT-452/TGNT-452/TD NT-452/TF NT-452/TH NT-452/TJ

NT-452/RBM

NT-452/NSG

NT-453/MGNT-453/MF NT-453/MO NT-453/RBA NT-453/RBW

NT-453/RBP

NT-453/DS

NT-453/RBJ

NT-453/F

NT-453/RBN

NT-453/G

NT-453/RBG

NT-453/LF

NT-453/TC

NT-453/TE

NT-453/HC

NT-454/HCNT-454/GNT-454/DS

NT-454/TENT-454/RBP

NT-454/RBN

NT-454/RBG

NT-454/TD

NT-454/KS

NT-454/F

◎ ◎× × × ◎ ×

■紙貼りは通し目地貼りが標準ですが、レンガ目地貼りにも対応致します。 ■カラーは様々な色に対応していますのでお問い合わせください。 ■品番の最後に面状記号がつきます。 ■表面
の凹凸が深い面状は凹部分に目地が入り込みます。ご採用にあたっては目地詰めしてご確認ください。 ■ご注文は 300m² より承ります。ご注文の際に納期をご確認ください。 ■形状・面状
によって、役物が接着になるものや、割増価格になるものがございます。詳しくはお問い合わせください。 ■目地残りによるタイルの汚れにご注意ください。目立たない場所でお試しくださ
い。あらかじめタイル表面を水湿しすると目地材の付着防止に効果的です。 ■紙剥がし後の水洗いを必ず行い、糊を除去した上で目地施工を行ってください。そのまま目地詰めをしますと目
地残りの原因となり酸洗いでは除去できません。ご注意ください。 ■ 45 三丁・45 四丁の全面状は役物が接着となります。




